浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属玻璃瓶厂原料装卸、上料项目招标公告

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司受**浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司**委托,就下列项目进行**公开**招标,特邀请国内合格的投标人前来投标,现将有关事项公告如下:

一、招标编号: JCCG-01

二、采购组织类型及方式: 国企采购委托代理 - 公开招标

三、招标项目名称及数量(详见招标文件):

= . 45.4 × 15 × 15 × 15 × 15 × 15 × 15 × 15 × 1				
	标项	标段名称及数量	上限总价(单位:人民币	投标保证金(单位:人民
		(详见招标文件)	元)	币元)
		浙江古越龙山绍兴酒股份		
	1	有限公司下属玻璃瓶厂原	450000.00	5000.00
		料装卸、上料项目		

四、采购人的采购需求: 纯碱等(小料除外)原料卸车进库及上料、部份碎玻璃上料、到厂物资卸车、临时杂工等,具体详见招标文件。

五、供应商的资格要求:

- 1. 符合政府采购法第二十二条之供应商资格规定;
- 2. 本次招标不允许联合体投标。

六、资格审查方式:

1. 资格预审

七、报名方式、时间及地点等:

1、报名时间: 2023年5月23日至2023年5月29日上午8:30—11:30;下午14:00—16:30(双休日及法定节假日除外)将单位介绍信或授权委托书、报名者身份证、企业营业执照等上述资料的扫描件(加盖公章)发送至邮箱9439401960qq.com,待工作人员审核通过后,即可通过电子邮件的形式获得电子版招标文件(word版一份)。(无需到现场购买招标文件)(不接受电话报名)

2、招标文件售价: 0元。

八、投标截止时间及地点(注:如遇疫情变化需要调整的,将另行公告通知)

投标人应于 2023 年 6 月 12 日 9:30 时以前将投标文件密封送交到浙江古越 龙山绍兴酒股份有限公司玻璃瓶厂二楼会议室(绍兴市袍江越英北路 10 号),逾 期送达作无效投标处理。

九、开标时间及地点(注:如遇疫情变化需要调整的,将另行公告通知): 2023年6月12日9:30在浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司玻璃瓶厂三楼会议室(绍兴市袍江越英北路10号)。 十、投标保证金: 投标人应在 2023 年 6 月 9 日 16: 30 时之前(以保证金到账时间为准)交至浙江建诚工程管理咨询有限公司(开户名称: 浙江建诚工程管理咨询有限公司,账号: 2006249332000011,开户银行: 绍兴银行滨海新区支行)。投标保证金应当以电汇形式交纳(收据请在开标前或开标时向招标代理机构工作人员领取)。未递交投标保证金或投标保证金未从投标人账户出具的或投标保证金未在规定时间内到账的,均做无效投标处理。

十一、招标公告发布: http://www.zjzfcg.gov.cn 及 http://www.shaoxingwine.com.cn/home/bidding/index/id/6.html 十二、联系方式:

- 1. 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司, 茹先生, 13575585745
- 2. 代理机构项目联系人: 浙江建诚工程管理咨询有限公司, 郦家锋, 17512503602。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 浙江建诚工程管理咨询有限公司 2023年5月22日